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        Spett. CSQA Certificazioni Srl 
         Via San Gaetano, 74 
         36016 Thiene (VI) 
         Fax 0445 313070 
 

L’azienda 
 
 

 (Ragione Sociale) 

con sede in  
 
 Comune (     ) 

 (Indirizzo)  

Tel.  e-mail  ANNO___________  
  

DICHIARA 
 

1. Che al termine delle produzioni vivaistiche sono state ottenute le quantità sotto riportate: 
 
Contatore Azienda/e 

fornitrice/i  di 

materia prima 

Q_materia prima  

da riprodurre 

N individui ottenuti Operatore 

agricolo 

destinatario  

 Data consegna 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

l’Azienda 

Data ____________________ 

___________________________________ 

(firma legale rappresentante e timbro azienda) 

 
 
Da aggiornare in modo continuo e  trasmettere a CSQA Certificazioni Srl. entro non oltre il 31 gennaio. 


